

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน
นิคมเชิงพิณ-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพิณ-
หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 15,023,218.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภิญญา กลางท่าไค้ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)หนองบัวลำภู รก.รอ.ขท.(ป)หนองบัวลำภู

7.2 ชุตินันท์ ทองเนื้อแปด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สายเพชร พิมพ์แก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง ชผ.ขท.หนองบัวลำภู

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาก่อสร้างงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ศูนย์ปฏิบัติการราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานเตรียมพื้นที่ 1.1.1 งานปรับลอกรั้วพืช	ตร.ม.	10,374.000	3.83	39,732.42	1.3013	4.98	51,703.79
2	1.1.2 งานขุดทิ้งวัสดุ	ลบ.ม.	1,037.000	20.34	21,092.58	1.3013	26.46	27,447.77
3	1.1.3 งานรื้อพื้นลาดยางเดิม	ตร.ม.	3,908.000	16.19	63,270.52	1.3013	21.06	82,333.92
4	1.2 งานดิน 1.2.1 งานชุดพื้นที่หน้า	ลบ.ม.	600.000	47.83	28,698.00	1.3013	62.24	37,344.70
5	1.2.2 ดินผสมสำเร็จ น้ำหนักรวมไม่น้อยกว่า 15 กก. 1.3 งานปลูต้นไม้	ถุง	57,600.000	33.93	1,954,368.00	1.3013	44.15	2,543,219.07
6	1.3.1 ชมพูพันธุ์ทิพย์ Ø 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ต้น	29.000	1,523.93	44,193.97	1.3013	1,983.09	57,509.61

ภิญญา กลางทาไค

07 ธันวาคม 2565 14:35:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเขียงพิน-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ควบคุมวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.3.2 สัประณีตการ \varnothing 3 นิ้ว ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ต้น	8.000	1,348.93	10,791.44	1.3013	1,755.36	14,042.90
8	1.3.3 ปาล์มทางกระรอก ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 3.00 ม.	ต้น	17.000	1,023.93	17,406.81	1.3013	1,332.44	22,651.48
9	1.3.4 ไทรเกาหลี ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 2.00 ม.	ต้น	1,056.000	456.40	481,958.40	1.3013	593.91	627,172.46
10	1.3.5 ยี่โถ ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 1.00 ม.	ต้น	3,184.000	406.40	1,293,977.60	1.3013	528.84	1,683,853.05
11	1.3.6 ซากอกเกี้ยน ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	18,792.000	10.99	206,524.08	1.3013	14.30	268,749.78
12	1.3.7 เพื่อไฟฟ้า ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	37,100.000	28.99	1,075,529.00	1.3013	37.72	1,399,585.88
13	1.3.8 เียนทอง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	17,784.000	11.32	201,314.88	1.3013	14.73	261,971.05
14	1.3.9 ต้อยตั้งฝรั่ง ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.20 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	38,520.000	10.74	413,704.80	1.3013	13.97	538,354.05
15	1.3.10 โกลสบใบขนุน ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	13,500.000	42.66	575,910.00	1.3013	55.51	749,431.68

ภิญญา กลางท่าไค้

07 ธันวาคม 2565 14:35:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.3.11 สนทอม ขนาดสูงไม่ต่ำกว่า 0.30 ม. ทรงพุ่ม 0.10 ม.	ต้น	14,850.000	37.99	564,151.50	1.3013	49.43	734,130.34
17	1.3.12 กระจดุมทองเสื่อ	ต้น	47,232.000	10.66	503,493.12	1.3013	13.87	655,195.59
18	1.3.13 หญ้าขนาดเล็ก	ตร.ม.	384.000	48.78	18,731.52	1.3013	63.47	24,375.32
19	1.4 งาน HARDSCAPE							
20	1.4.1 พื้น ค.ส.ล. ทน 10 ซม. ผิวขัดหยาบ	ตร.ม.	569.000	366.04	208,276.76	1.3013	476.32	271,030.54
21	1.4.2 พื้น ค.ส.ล. ทน 15 ซม. ผิวขัดหยาบ	ตร.ม.	1,360.000	514.81	700,141.60	1.3013	669.92	911,094.26
22	1.4.3 ทราดยาบปรับปรุงระดับ	ลบ.ม.	96.000	720.70	69,187.20	1.3013	937.84	90,033.30
23	1.4.4 พลาสติกปูบ่อน้ำ	ตร.ม.	2,070.000	64.35	133,204.50	1.3013	83.73	173,339.01
24	1.4.5 รางจอตริ (ตามแบบ)	แห่ง	1.000	159,610.86	159,610.86	1.3013	207,701.61	207,701.61
25	1.4.6 รางเก็บของ (ตามแบบ)	แห่ง	1.000	133,438.67	133,438.67	1.3013	173,643.74	173,643.74
26	1.4.7 ป้ายโครงการ (ตามแบบ)	แห่ง	1.000	216,425.40	216,425.40	1.3013	281,634.37	281,634.37
27	1.4.8 ประตูรั้ว แบบเปิด (ตามแบบ)	แห่ง	2.000	71,677.59	143,355.18	1.3013	93,274.04	186,548.09

ภิญญา กลางท่าได้

07 ธันวาคม 2565 14:35:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคางานก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถานีวิทยุคมนาคมหมายเลข 210 ตอน นิคมเรียงพื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
27	1.4.9 โรงเก็บเครื่องสูบน้ำ (ตามแบบ)	แห่ง	1.000	78,158.23	78,158.23	1.3013	101,707.30	101,707.30	
28	1.4.10 เสาไฟ HIGHT MAST ขนาดสูง 25.00 ม. (ตามมาตราฐาน กรมทางหลวง)	แห่ง	1.000	477,639.68	477,639.68	1.3013	621,552.51	621,552.51	
29	1.4.11 งานปักเสาพาดสายพร้อมอุปกรณ์ 1.5 งานระบบน้ำ	แห่ง	1.000	92,762.86	92,762.86	1.3013	120,712.30	120,712.30	
30	1.5.1 งานระบบน้ำ	แห่ง	1.000	520,870.53	520,870.53	1.3013	677,808.82	677,808.82	
31	1.6 งานบำรุงรักษา (1ปี=12เดือน=365วัน) 1.6.1 งานบำรุงรักษา (1ปี=12เดือน=365วัน) 2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เดือน	12.000	76,035.52	912,426.24	1.3013	98,945.02	1,187,340.26	
รวมราคากลาง									15,023,218.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเภทราคาจากก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเรียงพื่น-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ศูนย์วิเคราะห์ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
_____ แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชียงใหม่-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู/กรมทางหลวง

(ภิญา กลางท่าไค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชูตินันท์ ทองน้อแปด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สายเพชร ทิมแพกว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายเสอาด ประจันพล)

ผ.ชท.หนองบัวลำภู

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อวงมี
งานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทงหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887
- กม.35+087 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู รหัสไปรษณีย์ 41887 เมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA 3 เฟส	1.000	แท่ง	240,000.00	ไม่คูณ Factor "F"
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			240,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA 3 เฟส
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู ระหว่าง กม.34+887 - กม.35+087 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงภูมิทัศน์และสถาปัตยกรรมทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 210 ตอน นิคมเชิงพัฒนา-หนองบัวลำภู
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองบัวลำภู อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัด หนองบัวลำภู
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงหนองบัวลำภู / กรมทางหลวง
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ไม่คูณ Factor "F"

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA 3 เฟส	240,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	240,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	240,000.00	